КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Ленина ул., 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 марта 2022 г.                       с. Верхнеусинское                                        № 22-п
О внесении изменений в постановление

администрации Верхнеусинского сельсовета

от 03.04.2017 № 34-п «О создании патрульных
групп на территории Верхнеусинского сельсовета»
В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Распоряжением Сибирского регионального центра МЧС России от 27.04.2016 № 168 «О создании патрульных, патрульно-маневренных, маневренных групп», Приказом Сибирского регионального центра МЧС России от 22.11.2016 № 758 «Методические рекомендации по созданию и организации работы патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных групп», Уставом Верхнеусинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 03.04.2017 № 34-п «О создании патрульных групп на территории Верхнеусинского сельсовета»:

Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

Приложение № 2

к постановлению администрации
Верхнеусинского сельсовета

от 03.04.2017 № 34-п

Состав патрульной группы

администрации Верхнеусинского сельсовета

Патрульная группа

1. Григорьев Евгений Игоревич - глава администрации сельсовета.
2. Прокопьев Алексей Георгиевич – бухгалтер администрации сельсовета.
3. Загвоздкин Валерий Евгеньевич – рабочий администрации сельсовета.
4. Богданов Дмитрий Игоревич – председатель сельского Совета депутатов.

5. Стрижак Павел Андреевич – государственный инспектор по охране леса КГКУ «Лесная охрана» (по согласованию).
6. Тыхеев Андрей Афанасьевич – государственный инспектор по охране леса КГКУ «Лесная охрана» (по согласованию).

7. Вьюжанин Виталий Александрович (пос. Маралсовхоз).

8. Сонам Герман Седип-оолович (дер. Усть-Золотая).

9. Баас-оол Андрей Ховалыгович (дер. Усть-Золотая).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Усинские вести».
Глава Верхнеусинского сельсовета                                                   Е.И. Григорьев